
ZARZĄDZENIE  NR 9/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości przez Gminę Góra 

             

Na podstawie § 3 pkt 1 uchwały Nr XLVIII/337/10 Rady Miejskiej  w Górze  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Góra (tekst jedn. Obwieszczenie Rady Miejskiej Góry  

z dnia 20.12.2019 r. – Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 750 ze zm.), w związku  

z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U z 2020 r. poz. 2243)  zarządza się   

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Góra nieruchomości, 

będącej własnością Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, położonej  

w obrębie miejscowości Rogów Górowski, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 103/2 o powierzchni całkowitej 0,0100 ha, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie, 

Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00084859/9, faktycznie 

wykorzystywanej jako droga. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 


